

8 sierpnia 2020 r.

Artur Pawłowski
Radny Rady Miasta Legionowo

Prezydent Miasta Legionowo
Sz. P. Roman Smogorzewski
Za pośrednictwem
Przewodniczącego Rady Miasta Legionowo
Sz. P. Ryszarda Brańskiego

Otrzymuje również

Prezes KZB Legionowo
Sz. P. Irena Bogucka

Interpelacja ws. Legionowskiej Rupieciarni

Szanowny Panie Prezydencie,
Szanowna Pani Prezes,

Od ponad dwóch miesięcy w sanitarnym reżimie działa legionowskie targowisko. Nie zgłoszono zachorowań, których źródłem byłoby kupujący lub sprzedający. Powiatowa Stacja Sanitarno-epidemiologiczna nie zgłasza zastrzeżeń do funkcjonowania targowiska. **Dlatego zwracam się z prośbą o bezzwłoczne umożliwienie Legionowianom bezpłatnego korzystania z terenu targowiska miejskiego, w ramach Legionowskiej Rupieciarni.**

Argumenty przedstawione przez KZB są nie do obrony:

1. Nie ma w chwili obecnej nakazu handlu TYLKO towarami tzw. pierwszej potrzeby
2. źródłem choroby mogą być również osoby kupujące. A więc obawa o anonimowość sprzedających jest nietrafiona.

Poniżej chciałbym uzasadnić swoją prośbę i wyrazić wolę zdecydowanie ponad 400 osób, które zechciały wziąć udział w ankiecie na wielu legionowskich grupach, na portalu Facebook. *(wyniki ankiety w formie pliku pdf do wglądu lub sprawdzenia online)*

Legionowska Rupieciarnia pełni wiele funkcji dla lokalnej Społeczności. Z relacji osób starszych wynika, że to miejsce w które pomaga im zorganizować czas, pokonać depresję, smutek, zmęczenie, monotonię. Wiele osób mówi o ekologii, podkreślając, że to właśnie na Legionowskiej Rupieciarni sprzedawane lub wymieniane są właśnie przedmioty używane. Dzięki temu nie trafiają do kosza, a mniej zamożne osoby mogą pozwolić sobie na zakup tańszego – używanego przedmiotu. Jest to tzw. **drugie życie rzeczy** - postawa promowana w ramach postaw ekologicznych. To też dobre miejsce do promowania przedsiębiorczości wśród dzieci i młodzieży.

Dlatego liczę, liczymy na szybką i pozytywną decyzję z Państwa strony.

Z poważaniem
Artur Pawłowski